檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：張素真

電話：049-2222027*49

傳真：049-2241648

電子信箱：jane0928671193@gmail.com

受文者：南投縣仁愛鄉親愛國民小學

發文日期：中華民國103年10月17日

發文字號：府教學字第1030207556號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件(0207556A00_ATTCH1.doc)

主旨：本府辦理「103年度南投縣國小課後照顧服務人員（18小

時）增能研習」（詳如附件），請依說明辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部103年國民及學前教育署103年7月10日臺教國

署國字第1030073245號函辦理。

二、「兒童課後照顧服務班與中心設立及管理辦法」規定執行

秘書及服務人員每年需參加縣市主管機關辦理之在職訓練

至少18小時。

三、辦理時間：103年11月29日（星期六）及103年11月30日（

星期日）。

四、辦理地點：漳興國小視聽教室。

正本：南投縣各國民小學

副本：南投縣政府教育處 2014-10-21
08:34:09

1030003612

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:103/10/21

■■■■■■■有附件